
 
 

 1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 

VIALE DELLA REPUBBLICA N. 47 - 47014 MELDOLA (FC) Tel. 0543495177 
foic81100c@istruzione.it 

 

Prot.n. 4467       Meldola, 15/05/2024 
Codice CUP: E44D23003400006  

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.icsmeldola.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per il reclutamento di personale Esperto e 
Tutor per la realizzazione di n. 2 percorsi laboratoriali di formazione sul campo afferenti al 
progetto PNRR Missione 4 –  Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Linea di investimento 2.1 - Didattica 
digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico - Codice progetto 
M4C1I2.1-2023-1222-P-41304 - Titolo Evoluzione dei profili professionali attraverso la 
transizione digitale – Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole 
statali. 
 
VISTO il progetto PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Missione 4: 

Istruzione e ricerca - 2.1 - Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale del personale scolastico - Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-41304 - 
Titolo Evoluzione dei profili professionali attraverso la transizione digitale – 
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali. 

 
VISTA la delibera di approvazione del progetto da parte del Consiglio di Istituto n. 8 del 

12/02/2024; 
 
VISTA  la delibera del Collegio docenti n.26 del 03/04/2024 di adesione al progetto; 
 
VISTA    la candidatura pervenuta;  
 
VISTA   l’attestazione di valutazione diretta del D.S. prot. n. 3965 del 07/05/2024; 
 
VISTO  il decreto prot. n. 3967 del 07/05/2024 di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie; 
 
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica www.icsmeldola.edu.it, 
nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie definitive: 
 
 

 



 
 

 2 

GRADUATORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO PER N. 2 PERCORSI LABORATORIALI DI FORMAZIONE 
SUL CAMPO 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

VENTURELLI ALESSANDRA 74 

 

GRADUATORIA PER IL RUOLO DI N. 2 TUTOR PER N. 2 PERCORSI LABORATORIALI DI 
FORMAZIONE SUL CAMPO 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

ARCANGELONI GIULIA 46 

RUSSO GIULIA 46 

 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 

 
F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 
        ZACCARELLI BENEDETTA 


		2024-05-15T12:56:31+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da BENEDETTA ZACCARELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




